平成 17 年５月 17 日

各 位

住 所 大阪府吹田市春日３丁目 20 番８号

会 社 名 グリーンホスピタルサプライ株式会社

代 表 者 の

役 職 氏 名
代 表 取 締 役 社 長  古 川  國 久

（コード番号：３３６０ 東証第二部）

問い合わせ先
取締役常務執行役員
管 理 本 部 長

 黒 田  敏 史

電 話 番 号  0 6 - 6 3 6 9 - 0 1 3 0

株式分割（無償交付）に関するお知らせ

当社は、平成 17 年５月 17 日開催の取締役会において、下記のとおり株式の分割を行なうことを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 株式分割の目的

当社株式の 1株当たりの投資金額を引き下げ、株式の流動性を高めるとともに、投資家層の拡

大を図るためであります。

2．株式分割の概要

(1) 株式分割の方法

平成 17 年 6月 30 日（木曜日）最終の株主名簿及び実質株主名簿に記載または記録された株主

の所有株式数を、1株につき５株の割合をもって分割いたします。

    (2) 分割により増加する株式数

   株式分割前の当社発行済株式総数         57,406 株

   今回の分割により増加する株式数         229,624 株

    株式分割後の当社発行済株式総数                 287,030 株

株式分割後の授権資本株式数                     540,000 株

＊今回の株式の分割に伴い、平成 17 年 8 月 19 日（金曜日）付をもって、当社定款を変更し、

発行する株式総数を 432,000 株増加して 540,000 株といたします。

3．効力発生日   平成 17 年 8 月 19 日（金曜日）

4．配当起算日   平成 17 年 4 月 1 日（金曜日）

5．その他この分割に必要な事項は、今後の取締役会において決定いたします。

【ご参考】

  株式の分割に際し、資本金の増加はありません。

以 上